

Tryk 2100 ApS

Østerbrogade 84, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 63 52 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2021.

Poul Recke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tryk 2100 ApS
Østerbrogade 84
2100 København Ø

Telefon: 35 55 21 00
Telefax: 35 55 21 01
Hjemmeside: www.tryk2100.dk
E-mail: pr@tryk2100.dk

CVR-nr.: 29 63 52 69
Stiftet: 27. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Recke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Recke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tryksager, kopiering og tekstil/skiltetryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -381.821 kr. mod -26.358 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Året har været præget af pandemien Covid-19 og selskabets butik har været tvangslukket i en periode i foråret 2020. I slutningen af regnskabsåret og begyndelsen af 2021 har selskabets butik igen været tvangslukket. Det er ukendt hvor lang tid handlen i butikken vil være influeret af Covid-19 og derfor er det vanskeligt at forudsige effekterne heraf.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	979.390	1.369.812
2 Personaleomkostninger	-1.290.072	-1.318.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.797	-77.379
Driftsresultat	-378.479	-25.731
Andre finansielle indtægter	3.055	370
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.448	-6.906
Resultat før skat	-378.872	-32.267
Skat af årets resultat	-2.949	5.909
Årets resultat	-381.821	-26.358
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-381.821	-26.358
Disponeret i alt	-381.821	-26.358

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.421	173.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.421</u>	<u>173.218</u>
5 Deposita	185.934	185.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.934</u>	<u>185.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.355</u>	<u>359.152</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	252.879	229.844
Varebeholdninger i alt	<u>252.879</u>	<u>229.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.996	158.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.778	67.062
Udskudte skatteaktiver	0	2.949
Andre tilgodehavender	160	0
Periodeafgrænsningsposter	36.002	31.293
Tilgodehavender i alt	<u>215.936</u>	<u>259.905</u>
Likvide beholdninger	<u>191.583</u>	<u>286.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.398</u>	<u>775.987</u>
Aktiver i alt	<u>951.753</u>	<u>1.135.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.822	432.643
Egenkapital i alt	175.822	557.643
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.078	202.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.078	202.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.716	92.530
Anden gæld	439.137	282.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.853	375.403
Gældsforpligtelser i alt	775.931	577.496
Passiver i alt	951.753	1.135.139
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	459.001	584.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.358	-26.358
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	432.643	557.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.821	-381.821
	125.000	50.822	175.822

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation som følge af Codvid-19	277.790
	<u>277.790</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	277.790
Resultat af særlige poster netto	<u>277.790</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.258.437	1.282.760
Andre omkostninger til social sikring	31.635	35.404
	<u>1.290.072</u>	<u>1.318.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.591	886
Andre finansielle omkostninger	5.039	6.020
	<u>3.448</u>	<u>6.906</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.806.105	1.806.105
Kostpris ultimo	1.806.105	1.806.105
Af- og nedskrivninger primo	-1.632.887	-1.555.508
Årets afskrivninger	-67.797	-77.379
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.700.684	-1.632.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.421	173.218
5. Deposita		
Kostpris primo	185.934	185.934
Kostpris ultimo	185.934	185.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.934	185.934
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	207.078	202.093
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielleasingaftale med Grenkeleasing ApS vedr. en Canon printer. Leasingaftalen er uopsigelig i de første 24 måneder, fra start. Den resterende periode udgør 2 måneder, hvorfor der er en restforpligtelse på t.kr. 13.

Huslejeaftale

Opsigelsesvarslet er gensidigt 6 måneder til fraflytning den første i en måned. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 389.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recke Holding ApS, CVR-nr. 29807361 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
